
令和３年５月吉日  

ＰＴＡ会員 各位 

                       鹿児島東高校  

ＰＴＡ会長        

 

鹿児島東高校・鹿児島高等特別支援学校共同オリジナルポロシャツの 

購入について（案内） 

 

拝啓 陽光の候，ＰＴＡ会員の皆様におかれましては，ますます御清祥のこ

ととお喜び申し上げます。日頃よりＰＴＡ活動への御理解・御協力を頂き，ス

ムーズな運営ができていることに対しまして，心より感謝申し上げます。 

 さて，本年度も，例年好評をいただいております鹿児島高等特別支援学校Ｐ

ＴＡと共同でのオリジナルポロシャツを作成します。詳細については裏面を御

覧ください。 

希望される方は，下の申込書を御記入の上，６月１１日（金）までに担任の

先生へ代金を添えて，申し込んでください。 

今後も，『楽しもう！』という気持ちで，ＰＴＡ活動への参加をお待ちしてお

ります。                            敬具 

 

オリジナルポロシャツ申込書 

注文控え サイズ （Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＸＬ）   枚          円  

 

※お手数ですが、両方へのご記入をお願いいたします。 

業者控え分 

 年  組 生徒氏名 

 学校控え分 

 年  組 生徒氏名 

サイズ 枚数  金 額   サイズ 枚数  金 額  

Ｓ・Ｍ・ 

Ｌ・ＸＬ 

 

枚 

2,100円×  枚 

円 

 Ｓ・Ｍ・ 

Ｌ・ＸＬ 

 

枚 

2,100円×  枚 

円 

６月１１日（金）まで代金を添えて担任へ → ＰＴＡ係（中森） 

きりとり 



                ※担任は金額を生徒名の確認をお願いします。  



 

 

両
校
が
と
も
に
羽
ば
た
け
る
よ
う
に
と 

背
中
に
は
、
両
校
の
校
訓
を 

羽
の
よ
う
に
プ
リ
ン
ト
さ
れ
て
い
ま
す
。 

両
校
の
校
章
を
基
に 

デ
ザ
イ
ン
さ
れ
た
ロ
ゴ
が 

胸
に
プ
リ
ン
ト
さ
れ
て
い
ま
す
。 

モデル：左          モデル：右 

東高平成２８年度       本校平成２８年度 

ＰＴＡ会長伊藤さん      ＰＴＡ会長山内さん 


